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Годовой учебный план Муниципальное учреждение дополнительного образования                                                                   «Тоншаевский детско-юношеский  центр «Олимп»   на 2020-2021 учебный год.
	Группы по годам обучения
	Лыжные гонки
	Полиатлон
Зимний
	Биатлон
	Баскетбол
	Волейбол
	Легкая атлетика

	Дзюдо

	Самбо
	Мини-футбол

	Общеразвивающие  программы

	Общеразвивающие (2ч)
	
	
	
	
	
	
	
	
	72

	Общеразвивающие (3ч)
	108
	
	
	
	
	
	
	
	

	Общеразвивающие -1года (4ч)
	144
	
	
	144
	144
	
	
	144
	

	Общеразвивающие - 1года (6ч)
	
	
	
	216
	
	216
	216
	
	216

	Общеразвивающие - 2года (6ч)
	
	
	
	216
	
	
	216
	
	

	Предпрофессиональные программы

	Начальной подготовки- 1 года
	
	
	216
	
	
	
	
	
	

	Начальной подготовки- 2 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальной подготовки- 3 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебно-тренировочные 1 года
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	Учебно-тренировочные 2 года
	460
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебно-тренировочные 3 года
	
	
	
	552
	
	
	
	
	

	Учебно-тренировочные 4 года
	552
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебно-тренировочные 5 года
	
	644
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






